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Fortsatt förbättrade marginaler

Andra kvartalet 2007
• Nettoomsättningen ökade med 21% till 2 329 MSEK (1 918)

• Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 42% till 330 MSEK (233)

• Rörelsemarginalen (EBIT) ökade till 14,2% (12,1)

• Resultat efter skatt ökade till 221 MSEK (158)

• Resultat per aktie, efter utspädning, uppgick till 2,81 SEK (1,29)

Januari - juni 2007
• Nettoomsättningen ökade med 26% till 4 301 MSEK (3 412)

• Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 63% till 515 MSEK (315)

• Rörelsemarginalen (EBIT) ökade till 12,0% (9,2)

• Resultat efter skatt ökade till 333 MSEK (209)

• Resultat per aktie, efter utspädning, uppgick till 4,23 SEK (2,10)
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Om ej annat anges i denna delårsrapport så avses koncernen.
Siffror inom parentes anger utfall för motsvarande period föregående år.

Lindab förenklar byggandet

Det här är Lindab
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter 

och systemlösningar i tunnplåt för förenklat byggande och bättre 

 inomhusklimat.

Verksamheten bedrivs i två affärsområden, Ventilation och 

Profile, och produkterna känne tecknas av hög kvalitet, montage-

vänlighet, energi- och miljötänkande samt levereras med en hög 

servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde.

Koncernen omsatte 7 609 MSEK år 2006, är etablerad i 29 

länder och har cirka 5 000 anställda. 

Huvudmarknaden är kommersiellt byggande som svarar för 80 

procent av försäljningen medan bostäder står för 20 procent av 

försäljningen. Under 2006 stod den nordiska marknaden för 42 

procent, tillväxtmarknaden Central- och Östeuropa för 28 procent, 

västra Europa för 24 procent och övriga marknader för 6 procent 

Prefabricerade byggsystem. Byggkomponenter. Kanalsystem för ventilation. Produkter för bättre inomhusklimat.

Byggsystem

Division Building Systems om-

fattar prefabricerade system för 

konstruktion av byggnader i stål. 

Dessa marknadsförs av associer-

ade byggentreprenörer.

Byggkomponenter

Division Building Components 

omfattar väl utvecklade system 

av komponenter för takavvattning, 

beklädnad av tak och vägg 

samt för väggkonstruktioner.

Kanalsystem

Division Air Duct Systems om -

fattar kompletta kanalsystem för 

ventilation. Dessa ger ett optimalt 

flöde och god energi effektivitet.

Inneklimatprodukter

Division Comfort omfattar 

komponenter som bidrar till att 

fördela och behandla ventila-

tionsluft för att skapa ett bättre 

inomhusklimat.
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av den totala försäljningen.

Affärsområde Ventilation riktar sig mot ventilationsbranschen 

med komponenter och systemlösningar. Verksamheten drivs i de 

två divisionerna Air Duct Systems respektive Comfort. 

Affärsområde Profi le verkar mot bygg sektorn med byggsystem 

och byggkomponenter. Verksamheten drivs i de två division erna 

Building Systems respektive Building Components. 

Aktien är noterad på Stockholms börsens Nordiska lista, Large 

Cap, under kortnamnet LIAB. De största ägarna är Ratos, Sjätte 

AP-fonden och Livförsäkringsaktiebolaget Skandia.
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Omsättning och marknad 

Omsättningen under andra kvartalet uppgick 

till 2 329 MSEK, vilket är en ökning med 21 

procent jämfört med motsvarande period 

föregående år. Omsättningsökningen för 

jämförbara enheter uppgick till 12 procent. 

Valutakursförändringar har marginellt påverkat 

försäljningen under perioden. Prishöjningar 

har bidragit positivt till omsättningsökningen. 

Under kvartalet har divisionen Building Sys-

tems, inom affärsområdet Profile, haft lägre 

utleveranser än planerat, beroende på exter-

na faktorer, däremot har orderstocken vuxit 

kraftigt. Dessa order kommer att levereras 

under andra halvåret 2007.

Efterfrågan har varit fortsatt stark under 

andra kvartalet inom alla regioner. Eurocon-

struct, ett europeiskt samarbetsorgan för 

prognosinstitut inom byggbranchen har i sin 

rapport som publiceras två gånger per år 

reviderat upp sina prognoser för 2007 och för 

följande år.

Försäljningen i Norden har under kvartalet 

vuxit med 16 procent. Omsättningsökningen i 

Central- och Östeuropa uppgick till 6 procent. 

Den lägre tillväxttakten förklaras i huvudsak 

av att Building Systems har fått senarelägga 

leveranser. Försäljningen i västra Europa 

fortsatte att utvecklas väl och omsättningen 

steg med 50 procent, exkluderat förvärven 

CCL i Storbritannien och Airbat i Frankrike var 

ökningen 12 procent.

Omsättningen för perioden januari-juni 

uppgick till 4 301 MSEK, vilket är en ökning 

med 26 procent jämfört med motsvarande 

period föregående år. Omsättningsökningen 

för jämförbara enheter uppgick till 16 procent. 

Justerat för valutaeffekter var ökningen 17 

procent.

Resultat 

Rörelseresultatet (EBIT) för andra kvartalet 

uppgick till 330 MSEK, vilket är en ökning 

med 42 procent jämfört med föregående års 

resultat på 233 MSEK. Förklaringen till det 

förbättrade resultatet är en stark volymut-

veckling, genomförda prishöjningar och god 

kostnadskontroll. Förra årets företagsförvärv 

CCL Veloduct Ltd har även bidragit till det 

förbättrade resultatet. 

Rörelsemarginalen (EBIT) under perio-

den april-juni uppgick till 14,2 procent, en 

förbättring med 2,1 procentenheter jämfört 

med föregående år.  Resultatet efter finan-

siella poster förbättrades till 299 MSEK (205). 

Resultatet efter skatt uppgick till 221 MSEK 

(158). 

Resultat per aktie, efter utspädning, upp-

gick till 2,81 SEK (1,29).

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden 

januari-juni uppgick till 515 MSEK, vilket 

är en ökning med 63 procent jämfört med 

föregående års resultat på 315 MSEK. Rörel-

semarginalen ( EBIT) för perioden januari-juni 

uppgick till 12,0 procent (9,2). Rullande tolv-

månadersresultat justerat för engångsposter 

uppgick efter andra kvartalet till 1 135 MSEK 

motsvarande en marginal uppgående till 13,4 

procent.

Resultatet efter finansiella poster förbättrades 

till 452 MSEK (272). Resultatet efter skatt 

uppgick till 333 MSEK (209). 

Resultat per aktie, efter utspädning, upp-

gick till 4,23 SEK (2,10) 

Investeringar

Kvartalets nettoinvesteringar inklusive förvärv 

och avyttringar uppgick till 30 MSEK (101).

Investeringen i Building Systems nya pro-

duktionsanläggning i Ryssland har startats 

upp, markarbeten har dragit ut något på 

tiden.

Den slutliga förvärvsanalysen för Airbat S.A. 

har upprättats vilket medförde en reducering 

av köpeskilling och goodwill med 2 MSEK.

Justerat för förvärv och avyttringar upp-

gick nettoinvesteringarna till 32 MSEK (32), 

övervägande del har varit expansionsinves-

teringar.

För halvåret uppgick nettoinvesteringarna, 

inklusive förvärv och avyttringar till 70 MSEK 

(119), justerat för förvärv och avyttringar upp-

gick investeringarna till 63 MSEK( 56).

Under halvåret (första kvartalet) upprät-

tades den slutliga förvärvsanalysen för CCL 

Veloduct Ltd ( 2006), vilket medförde en 

utbetalning om 5 MSEK och därmed en ökad 

goodwill. Vidare erlades en tilläggsköpeskil-

ling för Lindab Butler Kft med 4 MSEK.

Justeringarna för förvärven redovisas från 

förvärvstidpunkten, innebärande att jämförelse-

talen per den 31 december 2006 har juste-

rats med motsvarande belopp.

Kassafl öde

Kassaflödet för den löpande verksamheten 

uppgick till 193 MSEK för kvartalet jämfört 

med 311 MSEK föregående år. Lindab har 

normalt ett starkare kassaflöde under det 

andra kvartalet jämfört med det första kvarta-

let. Den lageruppbyggnad som gjorts under 

första kvartalet, inför högsäsongen senare 

under året, övergår normalt under andra kvar-

talet till lagerminskning som en följd av den 

ökade försäljningen. Förklaringen till det lägre 

kassaflödet är ett högre rörelsekapital, främst 

varulager. Varulagret har stigit dels beroende 

på högre stålpriser och dels beroende på 

ökad volym. 

Under andra kvartalet har lanseringen 

av det nya kanalsystemet Lindab Safe Click 

inletts. Det har inneburit ett högre färdigva-

Andra kvartalet och halvåret i siffror
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rulager. En annan förklaring till den högre 

lagernivån är att inköpen av stål från Asien 

fortsätter att öka.

Investeringsverksamheten uppgick till –30 

MSEK (–101) inklusive förvärv och avyttringar. 

Justerat för dessa uppgick investeringarna till 

–32 MSEK (–32). Den nya produktionsenhe-

ten i Ryssland utgör –11 MSEK.

För halvåret uppgick kassaflödet från den 

löpande verksamheten till 36 MSEK (269). 

Kassaflödet från investeringsverksamheten 

uppgick till –70 MSEK (–119), justerat för 

förvärv och avyttringar –63 MSEK (–56). 

Finansieringsverksamheten uppgick till 124 

MSEK (–88) , de enskilt största posterna var, 

utdelningen till aktieägarna om 256 MSEK (-), 

nettoupplåning om 380 MSEK (1 105), samt 

en inlösen av aktier föregående år med 1 196 

MSEK.

Finansiell ställning

Nettoskulden uppgick per sista juni 2007 till 2 

903 MSEK (2 860). Under kvartalet har utdel-

ning på 256 MSEK utbetalats.

Soliditeten uppgick per den sista juni till 

30 procent (26) och nettoskuldsättningsgra-

den till 1,23 (1,65).

Finansnettot under kvartalet uppgick till –

31 MSEK (–28). Under första halvåret uppgick 

finansnettot till –63 MSEK (–43). Det försäm-

rade finansnettot beror dels på högre mark-

nadsräntor och dels på högre skuldsättning.

Disponibla medel inklusive outnyttjade kre-

diter uppgick till 1 014 MSEK (1 565).

Företagsförvärv

Integrationen av de, under fjärde kvartalet 

2006, genomförda förvärven CCL och Airbat 

följer den plan som låg till grund för förvärven. 

De beräknade synergierna bedöms realiseras 

enligt plan.

Avskrivningar

Kvartalets totala avskrivningar var 52 MSEK 

(52) varav 2 MSEK (2) avsåg avskrivningar 

på koncernmässiga övervärden i immateriella 

tillgångar.

Halvårets totala avskrivningar uppgick 

till 104 MSEK (104) varav 5 MSEK (5) avsåg 

avskrivningar på koncernmässiga övervärden 

i immaterialla tillgångar.

Skatt

Skattekostnaden för kvartalet uppgick till 78 

MSEK (47). Skattesatsen för kvartalet uppgick 

till 26 procent (23). Skattesatsen har ökat 

med 3 procentenheter sedan föregående år 

samma period. Däremot ligger skattesat-

sen i linje med den för helåret 2006, då den 

uppgick till 27 procent. Den låga skatten för 

motsvarande kvartal föregående år berodde 

dels på vinster genererade i lågskatteländer 

samt på att uppskjuten skatt aktiverades 

på tidigare uppkomna underskottsavdrag. 

Skattekostnaden för halvåret uppgick till 119 

MSEK (63), vilket motsvarar en skattsats på 

26 procent (23).

Väsentliga risker och osäkerhetsfakto-

rer som Lindab står inför

Lindab har i avgiven årsredovisning för 

verksamhetsåret 2006 (not 3 sid 57-60) 

redovisat de allmänna risker som föreligger 

eller kan anses föreligga i moderbolaget och 

koncernen. Under perioden har inte fram-

kommit någon omständighet som föranleder 

ändrad bedömning av nämnda risker. Denna 

bedömning gäller även de tvister som angivits 

i nämnda not som pågående.

Ställda panter och ansvarsförbindelser

Efter periodens utgång har de aktier och 

företagsinteckningar som utgjort säkerhet 

för Lindab Internationals kreditavtal på 3 700 

MSEK frisläppts. Det pantsatta värdet på 

aktierna uppgick till 4 208 MSEK och före-

tagsinteckningarna till 308 MSEK. Kvarva-

rande ställda panter för andra krediter uppgår 

därefter till 133 MSEK.

Moderbolaget

Moderbolaget hade ingen omsättning under 

kvartalet. Resultatet efter skatt för perioden 

uppgick till –18 MSEK (–11), vilket i huvudsak 

avser kostnadsräntor och till viss del löner 

och ersättningar. För halvåret var motsvaran-

de siffror –32 MSEK (–17). Tillgångarna upp-

gick till 3 479 MSEK och ett eget kapital om

1 161 MSEK. Under perioden har utdelning 

till aktieägarna gjorts, vilket minskat det egna 

kapitalet med 256 MSEK. 

Årsstämma 2007

Lindab International AB’s årsstämma den 25 

april 2007 beslutade om följande:

- Att till aktieägarna utdela 3,25 SEK, sam-

mantaget 255 800 415 SEK, med avstäm-

ningsdag den 30 april 2007 och utbetalning 

den 4 maj 2007

- Svend Holst-Nielsen, Anders C Karlsson, 

Stig Karlsson, Hans-Olov Olsson, Annette 

Sadolin och Kjell Åkesson valdes som styrel-

seledamöter för tiden intill slutet av årsstäm-

man 2008. Svend Holst-Nielsen valdes till 

styrelsens ordförande för samma period

- Styrelsens arvode skall uppgå till 1 540 000  

SEK fördelat på 500 000 SEK till ordföranden 

och 250 000 SEK till valda styrelseledamöter, 

exklusive Kjell Åkesson, samt 20 000 SEK till 

ordinarie arbetstagarrepresentanter

- Arvode för arbete i revisionskommittén skall 

utgå med 100 000 SEK fördelat på 30 000 

SEK till ordföranden och 20 000 SEK till sty-

relseledamot ej anställd i Lindabkoncernen

- Uppdrogs åt styrelsens ordförande att i 

samråd med bolagets större aktieägare utse 

valberedning att bestå av minst fyra ledamö-

ter varav styrelsens ordförande är en

- Principerna för ersättning till ledande befatt-

ningshavare

Redovisningsprinciper

Koncernen tillämpar International Financial 

Reporting Standards (IFRS). 

Denna delårsrapport har för koncernen 

upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrap-

portering. Koncernen har tillämpat samma 

redovisningsprinciper som under föregående år. 

Om ej annat anges i denna delårsrapport 

så avses koncernen. Siffror inom parentes 

anger utfall för motsvarande period föregå-

ende år.

Lindab på börsen

Lindab är sedan den 1 december 2006 note-

rat på Stockholmsbörsen, under kortnamnet 

”LIAB”. Sedan 1 juli har Lindabs aktie flyt-

tats från ”Mid Cap” till listan för Stora bolag, 

”Large Cap”. Börsvärdet på Lindab uppgick 

per 30 juni till 15 663 MSEK. Bolag med ett 

börsvärde överstigande 1 000 MEUR noteras 

på ”Large Cap listan. Utförsäljningskursen 

uppgick till 110 SEK per aktie, betalkurs per 

sista juni uppgick till 199 SEK. Lindabaktien 

betalades under perioden januari-juni, som 

högst i 200 SEK och som lägst i 125 SEK. 

Snittomsättningen av Lindab aktien har varit 

130 000 aktier per dag under 2007.
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Definitioner
1) Rörelseresultatet (EBITDA) utgörs av resultat före planenliga avskrivningar och före 

avskrivningar på koncernmässiga övervärden i immateriella tillgångar.
2) Rörelseresultatet (EBITA) utgörs av resultat efter planenliga avskrivningar, men före 

avskrivningar på koncernmässiga övervärden i immateriella tillgångar.
3) Rörelseresultatet (EBIT) utgörs av resultat före finansiella poster och skatt.
4) Rörelsemarginalen (EBITA) har beräknats som rörelseresultat (EBITA) i procent av

nettoomsättningen under perioden.
5) Rörelsemarginalen (EBIT) har beräknats som rörelseresultat (EBIT) uttryckt i procent

av försäljningen under perioden.
6) Beräkning av utspädningen från teckningsoptioner utgivna av bolaget fram till 

14 november 2006 i enlighet med IAS 33.
7) Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier före 

utspädning.
8) Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter 

utspädning.
9) Nettoskulden utgörs av räntebärande skulder och tillgångar samt kassa och bank.

10) Nettoskuldsättningsgraden uttrycks som nettolåneskulden i 
förhållande till eget kapital.

11) Eget kapital i förhållande till antalet aktier före utspädning 
vid perioden slut.

12) Eget kapital i förhållande till antalet aktier efter utspädning 
vid perioden slut.

13) Soliditeten har beräknats som eget kapital i procent av 
summa tillgångar enligt balansräkningen.

14) Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i 
förhållande till finansiella kostnader.

15) Periodens resultat, dvs. resultat efter skatt i procent av vägt
genomsnittligt eget kapital exklusive minoritetsandelar.

16) Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av 
genomsnittligt sysselsatt kapital. Sysselsatt kapital utgörs av summa
tillgångar minskade med icke räntebärande avsättningar och skulder.

17) Rörelseresultat (EBIT) i procent av genomsnittligt operativt kapital. 
Operativt kapital avser summan av nettoskuld och eget kapital.

Vid beräkning av antal aktier har för föregående år beaktats den split
om 15:1 som togs beslut om vid extra bolagsstämma den 13 oktober 2006.
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Lindabkoncernen

Nyckeltal

MSEK om inget annat anges
jan-jun

2007
jan-jun

2006
jan-dec

2006

Rörelseresultat, (EBITDA) 1) 619 419 1 103
Rörelseresultat, (EBITA) 2) 520 320 903
Rörelseresultat, (EBIT)3) 515 315 894
Rörelsemarginal (EBITA), % 4) 12,1 9,4 11,9
Rörelsemarginal (EBIT), % 5) 12,0 9,2 11,7
Genomsnittligt antal aktier, före utspädning 78 707 820 97 583 925 90 701 895
Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning 6) 78 707 820 99 537 660 93 061 875
Antal aktier, före utspädning 78 707 820 75 167 850 78 707 820
Antal aktier, efter utspädning 78 707 820 78 707 820 78 707 820
Resultat per aktie, SEK före utspädning 7) 4,23 2,14 6,45
Resultat per aktie, SEK efter utspädning 8) 4,23 2,10 6,29
Kassafl öde från den löpande verksamheten 36 269 778
Nettoskuld 9) 2 903 2 860 2 602
Nettoskuldsättningsgrad, ggr 10) 1,23 1,65 1,19
Eget kapital per aktie, SEK före utspädning 11) 29,92 23,04 27,82
Eget kapital per aktie, SEK efter utspädning 12) 29,92 22,00 27,82

Soliditet, % 13) 29,9 25,5 30,9
Räntetäckningsgrad, ggr 14) 7,37 6,79 8,38
Avkastning på eget kapital, % 15) 29,41 16,66 26,81
Avkastning på sysselsatt kapital, % 16) 19,81 12,76 18,19
Avkastning på operativt kapital, % 17) 20,50 13,76 18,84
Antal anställda vid periodens slut 5 069 4 656 4 942

Kassafl öde från den löpande 

verksamheten, MSEK

Nettoomsättning per marknad

Rullande 12 månader, MSEK

Rörelseresultat (EBIT)

Rullande 12 månader, MSEK

Rörelseresultat per affärsområde (EBIT) 

MSEK
apr-jun

2007
apr-jun

2006
jan-jun 

2007
jan-jun

2006
jan-dec

2006

Ventilation 134 85 241 156 364

Profi le 219 165 316 193 638

Övrig verksamhet –23 –17 –42 –34 –69
Engångsposter - - - - –39
Totalt 330 233 515 315 894

Nettoomsättning per marknad

MSEK
apr-jun

2007
apr-jun

2006
jan-jun

2007
jan-jun

2006
jan-dec

2006

Norden 929 800 1 742 1 490 3 222

Västra Europa 668 445 1 283 852 1 854

Central- och Östeuropa 604 570 1 062 847 2 139

Övriga marknader 128 103 214 223 394
Totalt 2 329 1 918 4 301 3 412 7 609
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Affärsområde Ventilation

Omsättning och marknad

Omsättningen under andra kvartalet steg med 32 procent till 1 131 MSEK (859). Justerat för 

genomförda förvärv steg omsättningen med 12 procent. Valutaeffekter har för perioden minskat 

omsättningen med 2 procentenheter.

Under årets första sex månader uppgick omsättningen till 2 220 MSEK (1 691), vilket är en 

ökning med 31 procent. Justerat för förvärv och valuta uppgick ökningen till 13 procent, valuta-

förändringar påverkade omsättningen negativt med 2 procentenheter.

Lanseringen av det nya kanalsystemet Lindab Safe Click har påbörjats och mottagandet har 

varit mycket positivt. Lanseringen i Europa kommer att successivt genomföras under 2007.

Resultat

Rörelseresultatet (EBIT) för andra kvartalet steg till 134 MSEK, vilket är en ökning med 58 

procent jämfört med föregående år. Marginalen förbättrades med 1,9 procentenheter, vilket i 

huvudsak förklaras av den goda försäljningsutvecklingen för kärnprodukterna cirkulära kanal-

system, genomförda prishöjningar samt förvärvet av CCL.

Uppstarten av den nya ryska produktionsenheten samt lanseringen av det nya kanalsyste-

met har belastat kvartalets resultat med 10 MSEK.
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Omsättningen under kvartalet uppgick till 1 131 MSEK (859), en ökning med 32 procent,
för jämförbara enheter med 14 procent

Rörelseresultatet (EBIT) förbättrades med 58 procent och uppgick till 134 MSEK (85)

Lansering av det nya kanalsystemet Lindab Safe Click har påbörjats och mottagits väl av marknaden

•

•

•

Nettoomsättning per marknad

Rullande 12 månader, MSEK

Nettoomsättning per kvartal, 

MSEK

Fördelning av nettoomsättning 

per produktområde

Machinery 

Comfort

Air Duct Systems

Other

Nyckeltal Ventilation

apr-jun
2007

apr-jun
2006

jan-jun
2007

jan-jun
2006

jan-dec
2006

Nettoomsättning, MSEK 1 131 859 2 220 1 691 3 568

Rörelseresultat (EBIT), MSEK 134 85 241 156 1) 364

Rörelsemarginal, % 11,8 9,9 10,9 9,2 10,2

Antal anställda 2 804 2 550 2 243

1) Exklusive omstruktureringskostnader på 41 MSEK.
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Affärsområde Profi le

Omsättning och marknad

Omsättningen steg med 14 procent till 1 184 MSEK för andra kvartalet. Omsättningen påver-

kades positivt av valutaeffekter med 1 procentenhet. Omsättningen för halvåret ökade till 2 052 

MSEK (1 681) en ökning med 22 procent. Valutaeffekter var marginella under första halvåret.

Utvecklingen för divisionen Building Components har varit mycket positiv under andra kvar-

talet med en stark efterfrågan inom samtliga regioner. Divisionen Building Systems har haft en 

kraftig orderingång. Några av divisionens utleveranser i främst Central- och Östeuropa har sena-

relagts beroende på externa faktorer, dessa leveranser är förskjutna till andra halvåret 2007.

Resultat

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick för perioden till 219 MSEK (165). Rörelsemarginalen förbättra-

des med 2,6 procentenheter. Andra kvartalet var mycket starkt för Building Components främst 

förklarat av en god volymutveckling inom kärnprodukterna Rainline och Construline. Inom Buil-

ding Systems har rörelsemarginalen förstärkts ytterliggare under kvartalet.

Omsättningen uppgick under kvartalet till 1 184 MSEK, en ökning med 14 procent,
justerat för valutaeffekter en ökning med 13 procent

Rörelseresultatet (EBIT) steg till 219 MSEK (165)

Building Systems lägre utleveranser än plan, däremot kraftig tillväxt i orderstocken

•

•

•

Nettoomsättning per marknad

Rullande 12 månader, MSEK

Nettoomsättning per kvartal, 

MSEK

Building Systems 

Building Components

Other

Fördelning av nettoomsättning 

per produktområde

Nyckeltal Profi le

apr-jun
2007

apr-jun
2006

jan-jun
2007

jan-jun
2006

jan-dec
2006

Nettoomsättning, MSEK 1 184 1 039 2 052 1 681 3 979

Rörelseresultat (EBIT), MSEK 219 165 316 193 638

Rörelsemarginal, % 18,5 15,9 15,4 11,5 16,0

Antal anställda 2 121 2 014 1 826



8

delårsrapport jan-jun 2007lindab

Resultaträkning

Koncern
Belopp i MSEK

apr-jun
2007

apr-jun
2006

jan-jun
2007

jan-jun
2006

jan-dec
2006

Nettoomsättning 2 329 1 918 4 301 3 412 7 609
Kostnad för sålda varor –1 607 –1 333 –3 000 –2 405 –5 251
Bruttoresultat 722 585 1 301 1 007 2 358

Övriga rörelseintäkter 19 7 36 11 77

Försäljningskostnader –245 –209 –494 –414 –857
Administrationskostnader –138 –128 –275 –249 –525

Forsknings- och utvecklingskostnader –10 –10 –24 –22 –43
Övriga rörelsekostnader –18 –12 –29 –18 –116
Rörelseresultat 330 233 515 315 894

Ränteintäkter 4 0 7 4 11
Räntekostnader –36 –26 –71 –44 –107
Övriga fi nansiella intäkter och kostnader 1 –2 1 –3 –1
Resultat efter fi nansiella poster 299 205 452 272 797

Skatt på periodens resultat –78 –47 –119 –63 –212
Periodens resultat 221 158 333 209 585

Hänförligt till

Moderbolagets aktieägare 221 158 333 209 585
Periodens resultat 221 158 333 209 585

Resultat per aktie före utspädning, SEK 2,81 1,32 4,23 2,14 6,45
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 2,81 1,29 4,23 2,10 6,29
Genomsnittligt antal aktier, före utspädning 78 707 820 120 000 000 78 707 820 97 583 925 90 701 895
Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning 78 707 820 122 940 000 78 707 820 99 537 660 93 061 875
Antal aktier, före utspädning 78 707 820 120 000 000 78 707 820 75 167 850 78 707 820
Antal aktier, efter utspädning 78 707 820 122 940 000 78 707 820 78 707 820 78 707 820

Vid beräkning av antal aktier har för föregående år beaktats den split om 15:1
som togs beslut om vid extra bolagsstämma den 13 oktober 2006.

Omsättning och tillväxt 2007
apr-jun jan-jun

Omsättning, MSEK 2 329 4 301

Förändring, MSEK 411 889

Förändring, % 21 26

Varav

Volymer och pris, % 12 17

Förvärv/avyttring, % 9 10

Valutaeffekter, % 0 –1
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Balansräkning

Koncern
Belopp i MSEK

2007-06-30 2006-06-30 2006-12-31

Tillgångar

Goodwill 2 669 2 371 2 621
Övriga immateriella anläggningstillgångar 65 73 74
Materiella anläggningstillgångar 1 387 1 447 1 391
Finansiella anläggningstillgångar 5 19 9

Finansiella anläggningstillgångar, räntebärande 6 18 6
Övriga långfristiga fordringar 324 337 306
Summa anläggningstillgångar 4 456 4 265 4 407

Varulager 1 324 961 1 083
Övriga fordringar 1 801 1 258 1 392
Övriga fordringar, räntebärande 2 8 1

Kassa och bank 295 296 199
Summa omsättningstillgångar 3 422 2 523 2 675

SUMMA TILLGÅNGAR 7 878 6 788 7 082

Eget kapital och skulder

Eget kapital 2 355 1 732 2 190

Långfristiga skulder
Räntebärande avsättningar 107 114 106
Räntebärande skulder 2 774 2 705 2 239
Icke räntebärande avsättningar 371 1) 352 357
Icke räntebärande skulder 7 8 8

Summa långfristiga skulder 3 259 3 179 2 710

Kortfristiga skulder
Räntebärande skulder 325 363 463
Icke räntebärande avsättningar 68 1) 36 82
Icke räntebärande skulder 1 871 1 478 1 637

Summa kortfristiga skulder 2 264 1 877 2 182

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 878 6 788 7 082

1) Jämfört med tidigare publicerade rapporter har omföring skett från långfristiga icke räntebärande
   avsättningar med 36 MSEK till kortfristiga icke räntebärande avsättningar.
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Koncern
Belopp i MSEK

apr-jun 
2007

apr-jun 
2006

jan-jun
2007

jan-jun
2006

jan-dec 
2006

Löpande verksamheten

Rörelseresultat 330 233 515 315 894

Återläggning av avskrivningar 52 51 104 103 209
Avsättningar, ej kassapåverkande –7 3 –15 1 54
Justering övriga ej kassapåverkande poster 3 33 –3 1 –18
Summa 378 320 601 420 1 139

Erhållen ränta 5 0 6 0 10
Erlagd ränta –40 –27 –66 –53 –125
Betald skatt –52 –54 –164 –67 –141
Kassafl öde från löpande verksamheten före förändring av 

rörelsekapital 291 239 377 300 883

Förändring av rörelsekapital

Varulager (ökning – /minskning +) –131 –29 –220 –113 –170
Rörelsefordringar (ökning – /minskning +) –202 –157 –312 –190 –154
Rörelseskulder (ökning + /minskning –) 235 258 191 272 220
Summa förändring av rörelsekapital –98 72 –341 –31 –104

Kassafl öde från den löpande verksamheten 193 311 36 269 778

Investeringsverksamheten

Förvärv av koncernföretag 2 –69 –7 –73 –384
Avyttringar av koncernföretag - - - 10 10
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar –3 –6 –4 –6 –15
Investeringar i materiella anläggningstillgångar –34 –31 –73 –58 –131
Förändring i fi nansiella anläggningstillgångar 0 –7 2 –8 12
Försäljning/utrangering av immateriella anläggningstillgångar 0 11 1 15 -
Försäljning/utrangering av materiella anläggningstillgångar 5 1 11 1 84
Kassafl öde från investeringsverksamheten –30 –101 –70 –119 –424

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån 251 3 011 612 3 257 3 326
Amortering av skuld –74 –1 971 –232 –2 152 –2 619
Utnyttjande av optioner - - - - 91
Inlösen av aktier - –1 196 - – 1 196 – 1 196
Nyemission - 0 - 0 0
Utdelning –256 - –256 - -
Optionspremier - 3 - 3 3
Kassafl öde från fi nansieringsverksamheten –79 –153 124 –88 –395

Periodens kassafl öde 84 57 90 62 –41

Likvida medel vid periodens början 211 249 199 244 244
Kursdifferens likvida medel 0 –10 6 –10 –4
Likvida medel vid periodens slut 295 296 295 296 199

Kassafl ödesanalys
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Eget kapital

Förändringar i koncernens egna kapital

Koncern
Belopp i MSEK apr-jun 2007 apr-jun 2006 jan-jun 2007 jan-jun 2006 helår 2006 

Ingående eget kapital 2 398 2 866 2 190 2 853 2 853

Erhållna optionspremier - - - - 3

Nyemission - - - - 0

Inlösen av aktier - –1 196 - –1 196 –1 196

Utnyttjande av optioner - 3 - 3 91

Utdelning –256 - –256 - -

Omräkningsdifferens –8 –99 88 –137 –146

Periodens resultat 221 158 333 209 585

Utgående eget kapital 2 355 1 732 2 355 1 732 2 190

Utdelning till aktieägarna för verksamhetsåret 2006

Årsstämman den 25 april 2007 beslutade om utdelning till aktieägarna. 

Utdelningen uppgick till 3,25 SEK per aktie, maximalt 255 800 415 SEK 

återstoden 405 786 585 SEK överfördes i ny räkning.

Utestående aktier

Aktiekapitalet uppgick per den 30 juni 2007 till 78 707 820 SEK fördelat 

på 78 707 820 aktier av endast serie A. Samtliga aktier har ett kvot-

värde om 1,00 SEK.   

Optioner

Inga utestående optioner finns.



Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens 

verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår 

i koncernen står inför.

Båstad den 17 juli 2007
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